12 *Da nun Gideon kam, siehe, da erzählte einer einem andern einen Traum und sprach: Siehe, mir hat geträumet, mich dünkte, ein geröstet Gerstenbrot wälzte sich zum Heer der Midianiter, und da es kam an die Gezelte, schlug es dieselbigen und warf sie nieder, und kehrete sie um, daß oberste zu unterst, daß das Gezelt lag. *Da antwortete der andere: Das ist nichts anders denn das Schwert Gideons, des Sohns Joas, des Israeliten. Gott hat die Midianiter in seine Hände gegeben mit dem ganzen Heer. *Da Gideon den hörte solchen Traum erzählen, und seine Auslegung, betete er an, und kam wieder ins Heer Israel und sprach: Macht euch auf, denn der Herr hat das Heer der Midianiter in eure Hände gegeben. *Und er theilte die dreihundert Mann in drei Haufen, und gab einem jeglichen eine Posaune in seine Hand, und ledige Krüge und Fackeln darinnen. *Und sprach zu ihnen: Sehet auf mich und thut auch also, und siehe, wenn ich an den Ort des Heers komme, wie ich thue, so thut ihr auch. *Wenn ich die Posaune blase, und alle, die mit mir sind, so sollt ihr auch die Posaunen blasen umß ganze Heer und sprechen: Hier Herr und Gideon!

19 Also kam Gideon und hundert Mann

tecum Phara puer tuus. *Et cum audieris, quid loquantur, tunc confortabuntur manus tuae et securior ad hostium castra descendes. Descendit ergo ipse et Phara puer ejus in partem castrorum, ubi erant armatorum vigiliae. *Madian autem et Amalec et omnes orientales populi fusi jacebant in valle, ut locustarum multitudo; cameli quoque innumerabiles erant, sicut arena quae jacet in littore maris. *Cumque venisset Gideon, narrabat aliquis somnium proximo suo, et in hunc modum referebat, quod viderat: Vidi somnium, et videbatur mihi quasi subeinericius panis ex hordeo volvi et in castra Madian descendere, cumque pervenisset ad tabernaculum, percussit illud atque subvertit et terrae funditus coaequavit. *Respondit is, cui loquebatur: Non est hoc aliud nisi gladius Gedeonis filii Joas viri Israelitae; tradidit enim Dominus in manus ejus Madian et omnia castra ejus. *Cumque audisset Gedeon somnium et interpretationem ejus, adoravit; et reversus est ad castra Israel et ait: *Surgite, tradidit enim Dominus in manus nostras castra Madian. *Divisitque trecentos viros in tres partes, et dedit tubas in manibus eorum, lagenasque vacuas ac lampades in medio lagenarum. *Et dixit ad eos: Quod me facere videritis, hoc facite; ingrediar partem castrorum, et quod fecero, sectamini. *Quando personum erit tuba in manu mea, vos quoque per castrorum circuitum clangite et conclamate Domino et Gedeoni.